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اداره كل كتابخانه هاي عمومي استان البرز براي تكميل نيروي انساني )تعداد یک نفر(
 در رشته شغلي كارشناس روابط عمومی براي اداره كل كتابخانه های عمومی استان

 از طریق گزینش و مصاحبه، از بين افراد واجد شرایط ذیل، 
در چارچوب قرارداد ساعتي دعوت به همكاري مي نماید.

نيروي  تكميل  براي  اداره کل  این  البرز،  استان   کتابخانه هاي عمومي  اداره کل  روابط عمومی  به گزارش 
انساني )تعداد یک نفر( در رشته شغلي کارشناس روابط عمومی براي اداره کل  کتابخانه های عمومی استان 
از طریق گزینش و مصاحبه، از بين افراد واجد شرایط ذیل، در چارچوب قرارداد ساعتي دعوت به همكاري 

مي نماید.
الف( شرایط اختصاصي:

1( داشتن مدرك تحصيلي کارشناسي و یا کارشناسی ارشد در رشته هاي تحصيلي متناسب با رشته هاي شغلي مورد نياز صادره از 
یكي از دانشگاه ها و موسسات مورد تایيد وزارت علوم، تحقيقات و فناوري و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكي و یا مراکز 

مدیریت حوزه هاي علميه.
2( دارا بودن حداکثر سن 35 سال تمام تا تاریخ ) 1403/05/06 (

تبصره 1: دارندگان مدارك بالاتر از کارشناسي، به ازاي هر مقطع 2 سال به حداکثر سن آنان اضافه مي شود.
تبصره 2: درخصوص آقایان، مدت زمان خدمت وظيفه عمومي به حداکثر سن اضافه مي شود.

3( سكونت در شهرستان مورد نظر براي داوطلبان الزامي است.
4( کسب موفقيت در مصاحبه تخصصي.

ب( شرایط عمومي:
1( تدین به دین مبين اسلام یا یكي از ادیان رسمي کشور.

2( تابعيت جمهوري اسلامي ایران.
3( اعتقاد قلبي و التزام عملي به نظام مقدس جمهوري اسلامي و قانون اساسي.

4( دارا بودن حسن شهرت اخلاقي و اجتماعي.
5( برخورداري از سلامت جسمي و رواني متناسب با شغل.

6( دارا بودن کارت پایان خدمت وظيفه عمومي یا معافيت دائم از خدمت براي آقایان.
   تبصره: کارت پایان خدمت باید حداکثر تا تاریخ )1403/05/06( صادر شده باشد.

7( نداشتن رابطه استخدامي  با سازمان ها و نهادهاي دولتي و غير دولتي در زمان موافقت با همكاري.
تبصره 1: اولویت جذب با متاهلين مي باشد.

تبصره 2: بكارگيري متقاضيان پس از طي همه مراحل فوق،  منوط به تایيد در کميته نيروي انساني نهاد مي باشد.
تبصره 3: ایثارگران در اجراي ماده 21 قانون جامع خدمات رساني به ایثارگران مشمول قوانين خاص خود مي باشند.

ج( رشته هاي شغلي مورد پذیرش :تمامی رشته ها ی مقاطع کارشناسی و کارشناسی  ارشد
افراد پذیرفته شده پس از طي مراحل گزینش، به همكاري دعوت خواهند شد.

تذکر: همكاري متقاضيان به صورت موقت و تا برگزاري آزمون بكارگيري نيروي انساني مي باشد و در صورت عدم قبولي در آزمون، 
هيچگونه حقي براي متقاضيان ایجاد نمي شود.

 متقاضيان می توانند مدارک خود را تا تاریخ 14 مردادماه بصورت حضوری به واحد اداری اداره کل تحویل نمایند.

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

دعوت به همکاری

شركت مهندسی طرح و توسعه راهبرد انرژی برای پروژه های جدید خود به منظور انجام پروژه های مهندسی توسعه ميادین نفتی برای 

موقعيت های شغلی ذیل در دفتر تهران از واجدین شرایط با سابقه مرتبط در صنایع نفت و گاز دعوت به همكاری می نماید.

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

کارشناس کنترل کيفيت 
 جنسيت: آقا و خانم

 مقطع تحصيلی: کارشناسی، کارشناسی ارشد
رشته تحصيلی: MBA )مدیریت کسب و کار(، آمار، چاپ و 

 نشر، ریاضی، گرافيک، مهندسی صنایع
 سابقه کاری: 2 سال

 آشنایی با مولفه های کنترلی صنعت چاپ و بسته بندی
تسلط نسبی بر نرم افزارهای کاربردی تحليل

  و ارزیابی و آفيس
شناخت با شيوه های نمونه برداری- توانایی بازرسی

  بر اساس طرح های کنترلی تعریف شده
نظارت بر فرآیند توليد و انجام تست های

  مخرب و غير مخرب
کنترل کيفيت محصول نهایی - تهيه مستندات

  مرتبط با فرایند کيفيت
محاسبه شاخص های فرایندی مرتبط

 با کيفيت)با اموزش(
فراهم بودن بستر رشد و ارتقاء سمت از پایين ترین رده 

 تا بالاترین رده
ISO10002 2018/ISO90001 2015 آموزش 

شركت كارستان پيواژ نياز جهت تكميل كادر خود در استان های البرز و تهران از متقاضيان 

واجد شرایط دعوت به همكاری می كند.

 ��مزایا:
 حقوق توافقی - بیمه تامین اجتماعی - ناهار - پاداش دوره ای - عیدی )تسویه سالیانه( - وام

 برگزاری دوره های آموزشی درون سازمانی و برون سازمانی به منظور حفظ توسعه و شایستگی های پرسنل
داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی زیر مراجعه نمایند.

https://bazarekar.ir/000fTk 

سـید صولت مرتضوی در نشسـت جشـنواره ملی مهارت که صبح امروز به مناسـبت 
هفتـه ملـی مهـارت در محـل مرکـز همایش های سـازمان صدا و سـیما برگزار شـد 
در سـخنان کوتاهـی خاطرنشـان کرد: خوشـبخت و مفتخریـم که میزبـان فعالان و 
دلسـوزان حـوزه مهارت آمـوزی کشـور هسـتیم. همچنیـن مفتخریـم که توانسـتیم 
بـا همـکاری مجلـس شـورای اسـلامی گرهـی از گره هـای حـوزه آمـوزش مهارتی و 

سـازمان آمـوزش فنـی و حرفه ای کشـور را بـاز کنیم.
بـه گـزارش خبرنـگار بـازارکار، دکتر عظیمـی رییس سـازمان آموزش فنـی و حرفه 
ای کشـور نیز در این نشسـت با اشـاره به موارد ذکر شـده در مراسـم تنفیذ ریاسـت 
جمهـوری توسـط مقـام معظـم رهبری خاطرنشـان کرد: در جلسـه روز گذشـته که 
مراسـم تنفیـذ برگـزار شـد و مـن نیـز در ایـن مراسـم حضور داشـتم، مقـام معظم 
رهبـری توصیه هایـی بـا چنـد کلیـدواژه جالـب توجه مبنـی بـر مردم سـالاری ارائه 
کردنـد. خوشـبختانه جمهـوری اسـلامی ایـران در زمینـه انتخابـات و حـق انتخاب 
خادمیـن خود سـربلند اسـت و در تمامـی انتخابات بر اسـاس قانـون، منتخب مردم 
برگزیده شـده اسـت. این موضوع جایی برجسـته تر می شـود که نهادها و سـازمان ها 

وظایـف و مسـئولیت های خـود را نیـز با مردم شـریک شـوند.
وی بـا ارائـه آمار مجوزهای تاسـیس آموزشـگاه در کشـور ادامه داد: سـازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشـور با اعطای ۳۶ هزار مجوز آموزشـگاه آزاد و ثبت آمار مشـارکت 
شـصت درصـدی آموزش توسـط بخـش خصوصی و مردم توانسـت ایـن ماموریت را 
بـا موفقیـت بـه انجـام برسـاند و اجرای وظیفـه خطیر مهارت آمـوزی در کشـور را با 

مردم شـریک شود.
عظیمـی بـا اشـاره به عملکرد فـوق العاده این سـازمان در سـال های اخیـر گفت: هر 
کسـی کـه در ایـن حـوزه حضور دارد باید مسـئولیت مختـص به خود را انجـام دهد. 
مـا در این یکی دو سـال اخیر در همه شـاخص ها جهش داشـتیم و بـر مبنای برنامه 
تحولـی دولـت حرکـت کـرده ایم. سـازمان آمـوزش فنی و حرفـه ای کشـور در این 

زمینـه رتبـه اول را میان سـازمان ها به دسـت آورده اسـت.
تصویب اساسنامه این سازمان پس از نیم قرن

به گزارش خبرنگار بازارکار، رییس سـازمان آموزش فنی و حرفه ای کشـور با اشـاره 
بـه تصویب اساسـنامه این سـازمان پـس از نیم قرن اظهـار کرد: در این مسـیر موانع 
و کمبودهایـی وجـود داشـت کـه با تلاش جمعـی سـازمان و همراهی دولـت و نگاه 
بلند مجلس شـورای اسـلامی و کمیته آموزش انتظار پنجاه سـاله سـازمان به اتمام و 

اساسـنامه سـازمان با ۱۸ بند به امضاء رسـید.
وی بـا اشـاره بـه ورود این سـازمان به موضوع اشـتغال گفت: بر اسـاس تفکر جهادی 
وقتـی یـک مجموعـه در انجام ماموریت هـای خود موفق اسـت تلاش می کنـد تا در 
هـر زمینـه ای کـه می توانـد کمک کند ورود کـرده و تاثیرگذار باشـد. ما نیـز در دوره 
فعالیـت خـود در موضوع اشـتغال ورود کردیم و نتیجه آن هم ثبـت پایین ترین نرخ 

بیکاری کشـور بود.
 رییـس سـازمان آمـوزش فنـی و حرفـه ای کشـور بـا اشـاره به تـلاش این سـازمان 
بـرای نمایـش افتخـارات بیـن المللی آمـوزش فنی و حرفه ای کشـور تاکیـد کرد: ما 
مکلـف و متعهدیـم کـه توانمندی هـای کشـور را در دنیا به نمایـش بگذاریم و نظریه 
صـدور انقـلاب را با صـدور توانمندی ها اجرا کنیم. راهبرد دیپلماسـی مهـارت به این 
دلیـل انجـام شـد و ما بـرای اولین بار با کشـورهای مختلـف برای آمـوزش مربیگری 

همـکاری کردیـم. این جزوی از افتخارات سـازمان اسـت.
رتبه بندی نیز برای این سازمان و کارکنان آن اعمال شد

در ادامـه علیرضـا منادی سـفیدان رییس کمیسـیون آمـوزش، تحقیقـات و فناوری 
مجلس شـورای اسـلامی با اشاره به تصویب اساسنامه سـازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشـور گفت: ما در مجلس شـورای اسـلامی و در این کمیسـیون با ۳۰ دسـتگاه در 

ارتبـاط هسـتیم. وقتی ما با موضوع سـازمان آمـوزش فنی و حرفه ای روبه رو شـدیم 
متوجه نبود اساسـنامه این سـازمان در نیم قرن گذشـته شـدیم. لذا تصمیم گرفتیم 
اساسـنامه این سـازمان را بنویسـیم و با نوشـتن این اساسـنامه کمک ویژه ای نیز به 

این سـازمان کردیم.  
وی بـا اشـاره بـه اهمیـت رتبه بنـدی برای مدرسـان فنـی و حرفـه ای کشـور ادامه 
داد: رتبه بنـدی نیـز بـرای ایـن سـازمان و کارکنان آن اعمال شـد و تـلاش کردیم تا 
تفاوتـی میـان آمـوزش چـه در سـازمان آموزش فنـی و حرفـه ای و چه در دانشـگاه 
 tax تهـران وجـود نداشـته باشـد. همچنین ما تـلاش کردیـم تا با اجـرای سـازوکار
credit بـه تولیـد و فعالیـت شـرکت های دانش بنیـان رونق ببخشـیم. این مـورد به 
ایـن صورت اسـت که اگر کسـی محصولـی تولید کند و به اقتصاد کشـور کمک کند 

از مالیات وی کسـر شـود.
وی بـا اشـاره بـه تخصیـص اعتبـارات ویـژه بـه ایـن سـازمان گفـت: همچنیـن مـا 
توانسـتیم ۱۶۰۰ میلیـارد تومـان اعتبار به سـازمان آمـوزش فنی و حرفه ای کشـور 
اختصـاص دهیـم و بخشـی از اعتبار مبارزه با قاچاق را نیز به این سـازمان رسـاندیم. 
مـا همچنـان برای این سـازمان برنامه داریم و کار ما با سـازمان آمـوزش فنی و حرفه 
ای کشـور تمـام نشـده اسـت. کار مهـارت و حرفـه منجر بـه ایجاد بهـره وری خواهد 

شـد و مـا در ایـن زمینـه نیز از سـبک زندگی رسـول خدا الگـو میگیریم کـه به کار 
اهمیت مـی دادند.

منـادی همچنیـن با اشـاره بـه اهمیـت توجه بـه افزایش دانـش و سـواد عمومی در 
کشـور گفـت: مـا موضوع نهضت سـوادآموزی را منتفـی کردیم و با ایـن دیدگاه جلو 
رفتیـم کـه سـواد امروزه بخـش بزرگـی از مهارت ها و اطلاعـات را در بر میگیـرد. لذا 
در ایـن زمینـه نیـز در مجلس در حال کار روی این موضوع هسـتیم تا ببینیم وظیفه 

ارتقـا دانش و سـواد عمومی کشـور را به چه کسـی محـول کنیم.
مهارت راهکار برون رفت از بسیاری از بحران های کار است

در ادامـه علـی بابایی کارنامی رییس کمیسـیون اجتماعی مجلس شـورای اسـلامی 
بـا اشـاره بـه اقدامات صـورت گرفتـه در مجلس در راسـتای بهبود وضعیت سـازمان 
آمـوزش فنـی و حرفـه ای کشـور اظهـار کـرد: مهـارت و مهـارت آمـوزی امـروز از 
ضروریات و بدیهیات کشـور اسـت. مهارت راهکار برون رفت از بسـیاری از بحران های 
کار اسـت. متاسـفانه یکی از مشـکلات ما در برنامه های توسـعه این بوده اسـت که به 
مهـارت توجـه ویـژه نشـده اسـت و تلاش مـا این بـوده تا بتوانیـم به ایـن موضوع به 
طور خاص بپردازیم. در برنامه هفتم توسـعه نیز تکالیفی تعیین شـده اسـت که باید 

بـه آن عمـل شـود. به تعبیر عامیانـه، باید به مـردم ماهیگیری یـاد بدهیم.

وی افـزود: متاسـفانه یکـی از مشـکلات مـا این اسـت که مدرسـین آمـوزش فنی و 
حرفـه ای کشـور خـود در زمینـه درآمـد و معیشـت مشـکل دارنـد و ابتـدا باید این 

مشـکل برطرف شـود.
هر دانش آموز در مدرسه باید یک مهارت بیاموزد

همچنین حمید رضا حاجی بابایی نایب رییس مجلس شورای اسلامی با تاکید 
کشور  ای  حرفه  و  فنی  آموزش  سطح  ارتقا  برای  صورت گرفته  های  تلاش  بر 
به رشد هشت درصدی  و  کند  پیدا  توسعه  بخواهد  اگر کشور  کرد:  خاطرنشان 
توسعه در کشور که هم در برنامه ششم و هم در برنامه هفتم پر مجلس مصوب 
شده برسد باید به موضوع بهره وری توجه ویژه ای داشته باشد. ما یک بشکه نفت 
از آن سود  پانصد دلار  بفروشیم، کشورهای دیگر  بینانه صد دلار  اگر خوش  را 
با  اما کشورهای دیگر  میبرند. ما در مجموع نفت و گاز رتبه اول دنیا را داریم 
داشتن رتبه اول نیروی انسانی پنج الی ده برابر ما سود می کنند. لذا باید تحول 
درصد  پنجاه  اقل  حد  پرورش  و  آموزش  در  و  بگیرد  شکل  کشور  در  عظیمی 
مدارس ما در دوره متوسطه فنی و حرفه ای باشد. اگر روزی این عدد به هفتاد 
درصد برسد، ایده آل ما خواهد بود. هر دانش آموز در مدرسه باید یک مهارت 
کشاورزی  و  تولید  صنعت،  برای  اکسیژن  مانند  هنرستان  دیپلم  امروز  بیاموزد. 
ماست. پیش بینی ما این است که حداقل سی درصد دانشگاه های کشور دکتری 
فنی بدهند. برخی از دانشگاه های ما باید تبدیل به آموزشگاه های فنی شوند.وی 
با اشاره به لزوم افزایش سهم آموزش های مهارتی برای دانش آموزان ادامه داد: 
وقتی میگوییم هفتاد درصد دانش آموزان ما فنی و حرفه ای باشند، یعنی باید 
این آموزش ها به بخش خصوصی اختصاص یابد. ظرف دولت محدود است. باید 
اقتصاد از دولت گرفته شود و به مردم داده شود. ما تلاش کردیم تا حتی صنایع 
نفتی که خط قرمز هستند را به بخش خصوصی واگذار کنیم. ما نیازمند داشتن 
نیروی فعال مهارتی هستیم. دانش آموز باید از روز اول کارآمد بودن را یاد بگیرد.

حاجی بابایی تصریح کرد: همچنین فرهنگ این موضوع نیز باید نهادینه شود و 
فرد با میل خود آچار دست بگیرد و کار کند و به آن افتخار کند.

برای  ثابت  درآمدی  منبع  ایجاد  به  اشاره  با  بابایی  حاجی  بازارکار،  گزارش  به 
در کمیسیون  بار  اولین  برای  ما  ای کشور گفت:  و حرفه  فنی  آموزش  سازمان 
تلفیق طرحی را مصوب کردیم که شاید جزو سختترین کارهای ما بود و آن هم 
اعطای یک منبع مطمئن و متقن قانونی برای درآمدزایی سازمان آموزش فنی و 
حرفه ای بود. امیدواریم این کار دائمی برای همیشه باقی بماند و سبب تقویت 

روزافزون سازمان فنی و حرفه ای کشور شود.
ادامه داد: ۱۶ میلیون  انسانی در کشور  نیروی  به معضل هدررفت  اشاره  با  وی 
لیتر در روز سوخت از کشور به بیرون قاچاق می شود. این مشکل عمده اقتصادی 
کشور ماست. کشور ما ثروتمند است و نباید گذاشت این ثروت هدر برود. نکته 
مهم این است که ثروت اصلی کشور ما نه نفت و گاز، بلکه نیروی انسانی کشور 
ماست. اولین خدمت دولت این است که هرآنچه در اختیار دارد،  در اختیار مردم 

قرار دهد.
همچنیـن در جریـان ایـن مراسـم تجلیل ملی از دکتـر صحرایی وزیـر آموزش و 
پـرورش، دکتـر دارابـی مشـاور وزیر نفـت، محمد جـواد زاده کمنـد رییس مرکز 
مهـارت آمـوزی سـربازان، رضا اکبـری رییس کانـون کارفرمایان کشـوری و تنی 
چنـد از مدیـران سـازمان های مختلـف دولتـی بـه عمل آمد و نشـان سـفیر ملی 
مهارت آمـوزی کشـور بـه حمیدرضـا حاجـی بابایی نایـب رئیس مجلس شـورای 
اسـلامی اعطـا شـد. همچنیـن بـا حضور سـید صولـت مرتضـوی وزیـر کار، رفاه 
و تعـاون اجتماعـی از طـرح کارگاه هـای آمـوزش هـوش مصنوعی در ۳۱ اسـتان 

کشـور بـه طور همزمـان رونمایی شـد.
گزارش: امیرعلی بینام

در سومين جشنواره ملی مهارت چه گذشت؛در سومين جشنواره ملی مهارت چه گذشت؛

از رتبه بندی مربيان تا لزوم توسعه آموزش های مهارتیاز رتبه بندی مربيان تا لزوم توسعه آموزش های مهارتی
 و اشتغال محور در كشور  و اشتغال محور در كشور 


